Points forts

* City trip, bord de mer ou
vacances au grand air : quelles
gue soient vos envies de voyage,
votre van sur base Ford, de
seulement 2,14 metres de large,
vous transporte avec agilité et
flexibilité. Remarquable par sa
cellule compacte et son design
affirmé, il impose son style a
chaque destination.

Prix A.J.D.
—88-900.€_
59.900 €

——
'4.7.D.

. CARAVANES &
‘. MOTORHOMES -

Etrusco V 6.6 SBL TD 140CH
COMPACT I

Réf. : 4271

Occasion - 7.839 km
11/2022

140 CH

Longueur : 665 cm

Permis : B

Type : Profilé

Implantation : lits jumeaux

Equipements optionnels

« Serrures IMC 2 portes cabine Fiat

« Prise gaz exterieursous boitier

« Bouteille LPG Light ALU 26L avec filtre et enbouts et rempli
« Climatisation cabine manuelle

« Lits jumeaux avec rallonge

* Réservoir eaux usées hors gel

* Store Thule

* TV

« Traction+ incl. Hill Descent

« Siéges cabine avec housses

» Caméra de recul

< Antenne satellite automatique

« Serrures IMC jeu de 3 : 1 pour porte cellule et 2 portes cel
* Radio

Prix TOTAL
Prix A.J.D.

Votre avantage

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

68.900 €

59.900 €

9.000 €




